SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

DATADAAUTUAÇAo

FOLHA DJ= QOSTO 31/05/2007

PROCESSOS r SENADO

flllf/lllff!l~iiJ"nHBf ~'o,~

"

ORIGEM

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTER GIS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA.MUNICIPAL m:-IT~TI-DE-MrNA:S=M~.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

l)SEPROT SCCO 31 / 05 /2007 /

SCCO / / /C. / / /
'-.-

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

•

SENADOFEDERAL
$crtl1rits ijS)Jiial do Interlegis . SINTER \I

!{rrfRLEGIJ

Ao SEPROT:

SENADO 010353/07 - O

1\\ 11111111111111111111111111111111111111010353070

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização de Adesão da Câmara Municipal de:
Itamarati de Minas - MG

29/05/2007

Atenciosamente,

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

.1.
,

, o'!

~>,7+""','''''''.'''.''''.i.''''''''', .-. ~- ••- ..._, ••-,-, ""'~'~~"~~"'l

~}i_OK

r;W-t9ft
Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

I 36788-000 I
___ ,J .~-------~

I [f.~~JJ(32) 3452-1556

ltamarati de Minas

.,.ipô""dé':Çãjã:l~ OAssembléia Legislativa O Câmara Municipal [c;ffi:IT~friãm-in~~:]I~

1t!9m~;~~:ç:~ãS:'flilçâmara Muni~J~~L<leltamarati de Mina~. . ._._._..__ ..J

6:~rr~r~~Av. Ricardo zanela, 79 - Centro

•
ffil)1.'~:;Germanda Crecembeni Borges

[ijií@áfi~;~~~li~~Gabinete da PresidênciaJ fç~ffi();'1Secretária

~tel&f~~;.J32) 3452-1556

1~~li!.Lgeborges21@yahoo.com

1.~~Autenlicaçã(fdo~tesiClént4it_f$j1

í~m;r~i!1p~d~~~m!fftFf:ljGeraldo Gonçal~es .----J
ll ...•••••••...>"...'.:.---=••.•••..............•.P...•a.-..•.•.......a.,"'.....m...' .•..•.~e.~.::......•.•...'.".-.';:;":I..•.....,..,..~_,.~arech~L_.... . .' .-_. --.,,_. '~nulI'" , ".. .11"". ,'C _ _ __ . .__ J t,e.l1!4ô:j\L.!~..rdoBJ
~1íd'ªg~~~~f:(d~1;r:'[I.ífft:i~1It01/01/2005._J l,lfiffi~:~31/12/2008

_ J

~Íéléf~éi:'I; ~(_32~)_34_5.~-1556~ __ J
I;~~i=-.: . ~
~.~~T •.•~. ._

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados bãsicos constam acima indicados.

_ltamaratideMinas, 11/04J2007. ..O./~e6'~'. ..... ~
Local e data r Assinatura d '..(J .

ti . ~;
vrtfi';UGIJ . -'VNIC.

" 'oi, ... :•• :_._ •• _ • ...-_,...~.,,~ •••

AUTUADO COM.~_O 2-~tru

	00000001
	00000002
	00000003